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Perustettu 2014
Tehdas Nivalassa
Tuotteet: Komposiittiprofiilista valmistetaan ikkunoita, parvekeovia, liukuovia ja tilanjakajia
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- Tuotteemme karmi ja puitemateriaalit
ovat erittain ymparistoystavallisia.

- Hiilijalanjalki on puolet pienempi kuin
esim. alumiinin.

- Materiaali kiertaa elinkaarensa aikana.
/- 10 eri tuotteessa.

- Raaka-aineemme elinkaari on min.

¢ v 350vuotta.
£




IKKUNA UUDELLA TAVALLA

Iccuna valiseinien edut

- Huippu daneneristavyys (kennorakenteella)

- Helppo muunneltavuus

- Nopeat toimitusajat

- Huoltovapaus

- Monipuoliset kayttomahdollisuudet

- Kestavyys

- Markkinoiden pisin takuu, 10 vuotta

- Alhaiset tuotereklamaatiot

- Hitsatut kulmaliitokset, emme kayta kemikaaleja
(liimaa/silikonia)

- Valmiit kulma- ja yhdistamisprofiilit

- BEi nakyvia kiinnitys- tai ruuvinkantoja

- Adneneristavyys kayttotarpeen mukaan




Jalkeen




Jalkeen

IKKUNA UUDELLA TAVALLA



| -
[T
: = M

| S

AN

Visuaalisuus

- Valoisat ja kauniit kokonaisuudet
- Selkealinjaiset ja saumattomat liitokset
- Ei ndkyvia kiinnitys- tai ruuvinreikia

Hyodyt

- Vilhtyisa tyoymparisto

- Ylivoimainen aaneneristavyys

- Avokonttorin hyodyt lasiseinien avulla

- Hairiomelun poistaminen vahentaa
sairauspoissaolojaja lisaa tyossa
viihtymista

- Tilan muunneltavuus

- Pieni hiilijalanjalki



Referenssejamme

- Puma

- Vantaan rakennusvalvonta
- Berggren

- Tietokeskus

- Lapwall

- Fimatec
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Vekkikaihtimet

Sahkolla himmenevat lasit
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VEKA SPECTRAI




Markkinoiden laajin valikoima laminoiduissa

vareissa seka puujaljitelma pinnoitteissa

Sisd ja ulkopinnat voidaan valmistaa

eri vareilla

mooreiche 9.2052.089
dark oak 116700
mahogan - f36-2001
mahogany

golden oak 436-2076
golden oak

nUSSbaum - 436-2075
walnut

braun 8875.05
brown 116700
winchester 9.0049.240
winchester 114800
moosgriin 6005.05
moss green 116700
t?nnengrun - 365021
fir green

anthrazitgrau 7016.05
anthracite grey 116700
anthrazitgrau

seidenglatt 436-7003
anthracite grey SFTN

silk flat

basaltgrau
basalt grey

basaltgrau
ungenarbt (glatt)
basalt grey
ungrained (flat)

silbergrau
silver grey

silbergrau
ungenarbt (glatt)
silver grey
ungrained (flat)

schiefergrau

schiefergrau
ungenarbt (glatt)
slate-grey
ungrained (flat)

quarzgrau
quarz grey

achatgrau
agate grey

lichtgrau
light grey

7012.05
116700

7012.05
808300

7155.05
116700

7155.05
808300

7015.05
116700

7015.05
808300

7039.05
116700

7038.05
116700

7251.05
116700

aluminium
gebiirstet
aluminium
brushed

quarz platin
(metallic)
quarz platin
(metallic)
crown platin
(metallic)
crown platin
(metallic)

earl platin
(metallic)
earl platin
(metallic)

alux DB 703
alux DB 703

douglasie
douglas

eiche hell
light oak

streifendouglasie
stripe douglas

eiche rustikal
rustic oak

436-1001

1293.002
119500

1293.001
119500

1293.010
119500

436-1014
9.3069.037
116700

9.3118.076
116800

—
9.3152.009
116700

9.3156.003
116700

oregon |l
oregon Il

bergkiefer
mountain pine

siena noce
siena noce

siena rosso
siena rosso

macore
macore

rosewood
rosewood

shogun AD
shogun AD

shogun AC
shogun AC

shogun AF
shogun AF

schwarzbraun
black brown

9.2115.008
116700

9.3069.041
116700

9.0049.237
114800

9.0049.233
114800

9.3162.002
116700

9.3202.002
116700

9.0049.195
101100

9.0049.197
101100

9.0049.198
101100

8518.05
116700

papyrusweil3
papyrus white

cremeweif
cream-white

weil
white

hellelfenbein
light ivory

zinkgelb
zinc yellow

rubinrot
ruby red

weinrot
wine red

karminrot
carmine red

braunrot
brown red

456-5058

456-5054

456-5053

456-5056

1087.05
116700

3003.05
116700

3005.05
116700

3054.05
116700

3081.05
116700

ultramarinblau
ultramarine blue

brillantblau
brilliant blue

kobaltblau
cobalt blue

stahlblau
steel blue

monumentenblau
monument blue

blaugriin
blue green

smaragdgriin
emerald green

monumentengriin
monument blue

5002.05
116700

5007.05
116700

5013.056
116700

5150.05
116700

5004.05
116700

6004.05
116700

6110.05
116700

9925.05
116700
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Sanna Pdysko 040 1919394 | sanna.poysko@iccuna.fi
Teemu Haapalahti 040 827 6274 | teemu.haapalahti@iccuna.fi

n : J u Iccuna Oy | Tehdas Visakuja 3, 85500 Nivala Esittelytila Porttipuistontie 1, 01200 Vantaa - www.iccuna.fi



